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TOBB İL KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU 
BÖLGE TEMSİLCİLERİ TOBB’DA

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, 13 Bölgeden 
oluşan TOBB İl Kadın Girişimciler Kurulu Bölge Temsilcileri ile bir araya geldi.

Toplantıya Batı Karadeniz’de bulunan 10 ili temsilen TOBB Karabük Kadın Girişimci-
ler Kurulu Başkanı Nuray Alpboğa katıldı.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Baş-
kanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu konuşmasında’’ 
Kadın Girişimciler kurulları kadın kolu olsun 
diye kurulan bir oluşum değildir. Kadın ku-
rulları bölgelerdeki kadın ve genç kızlarımı-
zı ticarete, üretime katmak örnek rol model 
olmak için, ekonominin içinde olmalarını 
sağlamak için kurulmuştur dedi.

Kadınlarımıza rol model olurken projelerin 
önünü açmak, ticarete kazandırmak ama-
cıyla anlatımlar yaparak toplumda kadınla-
rımıza ve genç kızlarımıza moderatör olarak 
anlatımlar yaparak, girişimci nasıl olunur 
sorusunu cevaplamak ve gerekirse geçilen 
zorlu yolların hiç birinin aşılamaz olduğunu 
anlatmaktır.

Bütün mesele insanlara faydalı olmak, iş insanları genelde iş hayatlarında evin erkek 
çocuklarını ön plana çıkarıp kız çocuklarına farklı misyon yüklemeleri nedeniyle kız-
larımız iş hayatında hep geri planda kalmışlardır. Bizin iki hedefimiz var;

1- İş dünyasına kızlarımızı kazandırmak

2- Üniversitelerdeki kızlarımızı projelerle yüreklendirip iş dünyasında önünü açmak-
tır.
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Kadın girişimciler kurullarının oda başkanlarıyla meclis üyeleriyle koordinasyonlu ça-
lışması önemlidir. Sizler bizim ülkemizin geleceğisiniz diyerek Kadın Girişimciler Böl-
ge başkanlarını gururlandırdı.’’

YENİLENEBİLİR ENERJİ KAYNAKLARI EĞİTİM PROGRAMI 
SONA ERDİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası ve GÜNDER işbirliğiyle BAKKA Teknik Destek 
Programı kapsamında yürütülen Karabük İli Yenilenebilir Enerji Kaynakları Eğitim 
Programı’nın son bölümü olan Güneş Enerjisi Sistemleri, Rüzgâr Enerjisi Sistemleri 
ve Biyo Kütle Santralleri Temel Eğitimi Karabük Üniversitesi Hamit Çepni Konferans 
Salonunda gerçekleştirildi.

Karabük Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof.Dr.Mustafa Yaşar,Prof.Dr.Emrah Deniz ve 
Karabük TSO Genel Sekreteri Cem Biçen ’in de hazır bulunduğu, Karabük Üniversite-
sinin ev sahipliği yaptığı ve Karabük Üniversitesi Enerji Teknolojileri Kulübü da katılı-
mı ile verimli geçen seminere yaklaşık 300 kişilik bir katılım olmuştur.
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MESLEK LİSESİ MÜDÜRÜ DURANEL’DEN ZİYARET

Karabük Teknik ve Meslek Lisesi Müdürü Yüksel Duranel ve beraberindeki heyet Kara-
bük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier’i makamında 
ziyarette bulundu.

TOBB MEYBEM A.Ş.GENEL MÜDÜRÜNDEN ZİYARET

TOBB MEYBEM A.Ş.Genel Müdürü A.Saygın Baban Karabük Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier’i 10.11.2019 tarihinde ziyaret etti. Ziyarette 
MYK Mesleki Yeterlilik Belgesi zorunluluğu getirilen 26 yeni meslek arasında bulunan 
Haddecilik mesleği hakkında istişarede bulunuldu.
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ÇİN DEVLET FİRMASI SDM HEYETİNDEN 
KARABÜK TSO ZİYARETİ

Çin Devlet Firması Shandong Province Metallurgical Engineering Co.Ltd.(SDM) Baş 
Mühendisi Li Yan,SDM Türkiye Baş Temsilcisi Wang Xingang,Çinli Sanayici ve İşadam-
ları Derneği Türkiye Genel Sekreteri Büşra Küçük Atalar 10.11.2019 tarihinde Karabük 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier’i ziyarette bulundu.

KARABÜK TSO’DAN İHTİYAÇ SAHİBİ ÖĞRENCİLERE 
AYAKKABI VE KABAN YARDIMI

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin her yıl geleneksel olarak düzenlediği ilköğretim-
de okuyan ihtiyaç sahibi 800 öğrenciye yönelik 40.000 liralık ayni yardımı 11.10.2019 
tarihinde gerçekleştirildi.

Karabük Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi spor salonunda gerçekleştirilen 2019-2020 
Eğitim ve Öğretim yılı ayni yardım dağıtım törenine Milli Eğitim Şube Müdürü Meh-
met Özdemir, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Üyesi Mehmet Yeşiloğlu, Genel 
Sekreter Cem Biçen ve okul müdürleri katıldı.
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İL İSTİHDAM VE MESLEKİ EĞİTİM KURULU TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mehmet Mescier Valilik Toplantı Salonunda 
gerçekleştirilen İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu toplantısına katıldı.

İstihdam ve mesleki eğitim politikalarının oluşturulmasını, istihdamı koruyucu, ge-
liştirici ve işsizliği önleyici tedbirler ile uygulanacak aktif işgücü programlarının be-
lirlenmesi, istihdam etkinliklerinin ve mesleki eğitim uygulamalarının izlenmesi ve 
değerlendirilmesine yönelik çalışmalar yapmak üzere toplanan İstihdam ve Mesleki 
Eğitim Kurulu Ekim ayı toplantısı Vali Fuat Gürel Başkanlığında 15.10.2019 tarihinde 
gerçekleştirildi.

İL KOORDİNASYON KURULU 3. DÖNEM 4.TOPLANTISI YAPILDI

Kamu kuruluşlarının yatırımlarının izlenmesi, çalışmalarının koordine edilmesi, il dü-
zeyindeki yatırımların daha etkin bir şekilde yürütülmesini sağlamak amacıyla dü-
zenlenen 2019 yılı İl Koordinasyon Kurulu 3. Dönem 4. Toplantısı Vali Fuat Gürel Baş-
kanlığında, Karabük İl Özel İdaresi Meclis Toplantı Salonunda 15.10.2019 tarihinde 
gerçekleştirildi.

Toplantıya Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mehmet Mescier katıldı.
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BAKKA GENEL SEKRETERİNDEN ZİYARET

Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA) Genel Sekreterliği görevine gelen Muham-
med Ali Oflaz, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Mescier’i 15.10.2019 tarihinde ziyarette bulundu.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Mescier, yeni görevinde Genel Sekre-
ter Oflaz’a başarılar diledi.

BARIŞ PINARI HAREKÂTINA DESTEK İÇİN ORTAK BASIN 
AÇIKLAMASI YAPILDI

Barış Pınarı Harekâtı ile ilgili Türkiye genelinde eş zamanlı olarak ortak basın açık-
laması 16.10.2019 tarihinde Büyük Kulüp’te yapıldı. TOBB’a bağlı Oda ve Borsalar 
öncülüğünde; Sivil Toplum Kuruluşları, Birlik ve Dernek temsilcilerinin katılımıyla 
gerçekleşen basın toplantısının STK’lar adına basın açıklamasını Karabük Ticaret ve 
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Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier yaptı.

‘’ Değerli Basın Mensupları,

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası, Safranbolu Ticaret ve Sanayi Odası, Karabük Baro-
su Başkanlığı, Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birlik Başkanlığı, Ziraat Odası Başkanlığı, 
Hak-İş Karabük İl Başkanlığı, Memur-Sen İl Temsilciliği, Türk-İş İl Temsilciliği, Kamu-
Sen İl Temsilciliği, TİSK Karabük İl Temsilciliği ve Emekliler Derneği Başkanlığı olarak 
bugün buradayız

81 İl’de aynı anda tüm Odalar ve Borsalarla birlikte bu açıklamayı yaparak, sizler 
aracılığıyla hem ülkemiz, hem de dünya kamuoyuna sesleniyoruz.  Türkiye, 9 Ekim 
2019’da Suriye sınırı üzerinde “Barış Pınarı” adı verilen sınır ötesi harekât başlatmış-
tır.Amaç, hem ülkemiz sınırlarının güvenliğini sağlamak, hem de ülkemiz ve bölge 
ülkeleri için tehdit oluşturan terör koridorunu ortadan kaldırmaktır. Bu bölgeyi PKK/
PYD/YPG ve DEAŞ gibi terör örgütlerinden temizleyerek, Suriye halkını teröristlerin 
baskı ve zulmünden kurtarmak, bölgede huzur, güven ve barış ortamını yeniden 
tesis etmektir.Bizler devletimizin aldığı bu kararın arkasındayız ve destekliyoruz.Zira 
Türkiye, uluslararası kurallardan doğan hakkını kullanmıştır. Barış Pınarı Harekâtı, ev-
rensel hukuk ve Birleşmiş Milletler Güvelik Konseyi terörle mücadele kararları ile BM 
Sözleşmesi’nde yer alan meşru müdafaa hakkı çerçevesinde başlatılmıştır.Suriye’nin 
toprak bütünlüğüne, egemenliğine ve siyasi birliğine saygı gösterilmektedir.Dolayı-
sıyla bu harekât, meşrudur ve uluslararası hukuka uygundur.

Ülkemiz özellikle Fırat’ın doğusunda sınırın ötesinde konuşlu terör örgütü unsurla-
rınca, son iki yılda yüzün üzerinde taciz ve hasmane eyleme maruz kalmıştır. Bu 
terör örgütleri, Suriye içinde ve Suriyelilere yönelik de saldırılar düzenlemektedir.
Suriye’deki yerel halkın da terör örgütlerinin giderek artan insan hakkı ihlalleri, göçe 
zorlanma, taciz ve zulmüne karşı şikâyetleri ve tepkileri sürekli artmaktadır.Herkes 
artık şunu çok iyi görmelidir ki; masum insanları katleden ve ülkemizin güvenliğine 
de açık tehdit oluşturan terör gruplarına sessiz kalmamız beklenemez. Fırat Kalka-
nı ve Zeytin Dalı Harekâtıyla başlayıp devam eden tüm bu operasyonlarıyla Türkiye, 
terör örgütlerine ve destekçilerine gereken cevabı en güçlü şekilde vermektedir.Aynı 
zamanda da sivillerin ve masumların korunmasına azami dikkat gösterilmektedir.
Zaten bunu hem Fırat Kalkanı hem de Zeytin Dalı harekâtlarında da gösterdik.Ön-
ceden terörün hâkim olduğu bölgede hayat normale döndü, barış ve huzur geldi.
Yurtlarını terk etmek zorunda kalmış Suriyelilerin geri dönüşüne de zemin hazırla-
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mış olduk.Türkiye’nin elinden gelen tüm imkânlarını bu bölgeler için nasıl seferber 
ettiğini de tüm dünya kamuoyu gördü.Çünkü biz inanıyoruz ki, gönül dünyasını ve 
insanları imar edemeyenler, yeryüzünü imar edemezler.Bizler Türkiye olarak yıkmak-
tan, yakmaktan yana hiç olmadık, olmayacağız.

Bizim tarafımız huzurdur, barıştır, kardeşliktir.

Türkiye’nin terörle mücadeleye dönük çabaları, etnik ve dini temizlik de dâhil olmak 
üzere, insanlığa karşı işlenen suç niteliğindeki PKK/PYD/YPG ve DEAŞ eylemleri ne-
deniyle yerlerinden edilmiş Suriyelilerin geri dönüşlerinin önünü açacak, Suriye’nin 
toprak bütünlüğü ve birliğinin korunmasına da katkıda bulunacaktır.

Bu nedenle Türkiye’nin başlattığı her harekât, Suriyeli göçmenler, mazlum ve mağ-
dur durumdaki yerel halk tarafından desteklenmektedir.

Tüm bu gerçekler ışığında, uluslararası camiayı, teröre karşı ortak duruş sergileme ve 
evrensel insan haklarını bu bölgede hâkim kılma yönünde niyetlerini açık bir şekilde 
göstererek, ülkemize destek vermeye davet ediyoruz.

Son olarak, şunu da herkesin bilmesini istiyoruz.

Türkiye ve Türkiye ekonomisine yöneltilen tehditlere Türk milleti, iş dünyası ve sivil 
toplumu, bir ve beraber olarak en güzel cevabı verecektir. Bu tehditler karşısında bu 
vatanın her bir ferdi, Türkiye’nin geleceği için daha çok çalışacak, daha çok üretecek-
tir. Üst kuruluşlarımız, yurtdışındaki muadilleri olan kurumlar ve üyesi oldukları ulus-
lararası kuruluşlar nezdinde çalışmaya ve ülkemizin bu haklı duruşunu aktarmaya 
başladılar.Gün sessiz kalma değil, milli birlik ruhuyla, bir ve beraber olarak ses verme 
günüdür.Öte yandan bütün vatandaşlarımızı, özellikle sosyal medyadaki bilgi kirlili-
ği ve provokasyonlara karşı dikkatli olmaya çağırıyoruz.Bu bölgede yaşayanlar bizim 
komşumuzdur, kardeşimizdir.Aynı medeniyetin, aynı kültürün, aynı inancın mensup-
ları olan bizler arasındaki kardeşlik ve komşuluk hukukunu kimse yok edemez.Aramı-
za kimse fitne ve fesat sokamaz, bizi birbirimize düşman edemez.

Türkiye’nin iş dünyası olarak dualarımızla ve bütün gönlümüzle devletimizin ve kah-
raman askerlerimizin yanındayız.

Türk Silahlı Kuvvetlerimizin bölgedeki terör unsurlarını yok edeceğine ve terör örgüt-
lerini hezimete uğratacağına olan inancımız tamdır.

Tüm şehitlerimize Allah’tan rahmet diliyoruz, mekânları cennet olsun.

Yaralılarımıza acil şifalar temenni ediyoruz.

Cenab-ı Hak Mehmetçiğimizi korusun, Ordumuzu muzaffer kılsın. Allah, yar ve yar-
dımcımız olsun.’’

Konuşmanın ardından toplantıya katılanlar asker selamı vererek Mehmetçiğe selam 
gönderdi.
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BAKKA EKİM AYI YÖNETİM KURULU TOPLANTISI YAPILDI

BAKKA Ekim Ayı Yönetim Kurulu Toplantısı, 5449 Sayılı Kalkınma Ajanslarının Ku-
ruluş Koordinasyon ve Görevleri Hakkındaki Kanun gereği bir yıl süre ile yürütmek 
üzere Zonguldak Valisi Erdoğan Bektaş’tan devir alan Bartın Valisi Sinan Güner Baş-
kanlığında 16.10.2019 tarihinde yapıldı.

Valilik Toplantısı Salonunda gerçekleşen toplantıya; Vali Fuat Gürel, Karabük Belediye 
Başkanı Rafet Vergili, Zonguldak Belediye Başkanı Ömer Selim Alan, Bartın Belediye 
Başkanı Cemal Akın, Karabük İl Genel Meclisi Başkanı Hasan Yıldırım, Zonguldak İl 
Genel Meclisi Başkanı Necdet Karaveli, Bartın İl Genel Meclisi Başkanı Kenan Dursun, 
Karabük TSO Başkanı Mehmet Mescier, Zonguldak TSO Başkanı Metin Demir, Bartın 
TSO Başkanı Halil Balık, BAKKA Genel Sekreteri Muhammed Ali Oflaz ve ajans uz-
manları katıldı.

Toplantı gündemde yer alan hususların görüşülmesinin ardından üyelerin karşılıklı 
görüş alışverişinde bulunmaları ile sona erdi.
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TOBB AKREDİTASYON ÇALIŞTAYI DİYARBAKIR’DA GERÇEKLEŞTİ

TOBB tarafından düzenlenen Akreditasyon Çalıştayı 17-19 Ekim 2019 tarihleri ara-
sında TOBB Başkanı Sn. M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nun katılımlarıyla Diyarbakır’da 
gerçekleşti.

Takım Ruhu, Kişisel Verilerin Korunması, Finansal Yönetim, Sosyal Güvenlik Uygu-
lamaları ve Teşvikler, Stratejik Planların Risk Yönetimi konularında bilgilendirmeler 
yapıldı.

Çalıştay’a Karabük Ticaret ve Sanayi Odasını temsilen Planlama Koordinasyon ve 
Akreditasyon Müdürü Pelin ER katılmıştır. Çalıştay Akreditasyon Sistemi Çalışmala-
rı hakkında bilgilendirmeler yapılarak, Oda/Borsa Görüş ve Önerilerinin alınması ile 
sona erdi.
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KARABÜK TSO’DAN ÜYELERİMİZE ZİYARET

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Olarak üyelerimizden HBM Demir Çelik Müdürü İr-
fan Özkan, Alter Demir Çelik Genel Müdürü M. Yunus Çelik. Uyar Çelik Genel Müdürü 
Selami Günday ve Çelsantaş Çelik Mamulleri Genel Müdürü Dr. Müh. Şerafettin Öner’i 
ziyaret edildi. Ziyaretlerimizde son düzenleme İle birlikte kapsama alınan Haddeci-
lik Meslek Eğitimleri, Ticaret Bakanlığına bağlı yeni faaliyete başlayacak olan İhra-
cat Destek Ofisi faaliyetleri ve Karabük Ticaret ve Sanayi Odası bünyesinde faaliyete 
başlayan Danışmanlık birimleri hakkında detaylı bilgilendirmeler yapılarak karşılıklı 
istişarelerde bulunuldu.
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İLİMİZDE COĞRAFİ İŞARETLİ ÜRÜN ÇALIŞMALARI 
DEVAM EDİYOR

Ekonomik ve rasyonel açıdan İlimizi geliştirmek, bölgesel kalkınmayı hızlandırmak 
açısından Odamızın faaliyet alanı içerisinde bulunan Yenice ve Eskipazar ilçelerimiz-
de Coğrafi işaret potansiyeline sahip olan ürünlere Coğrafi işaret alınması ve bu konu-
da çalışmalar yürütülmesi hususunda görüş alışverişinde bulunmak amacıyla Sanayi 
ve Teknoloji İl Müdürü Selahattin EMİRSÜLEYMANOĞLU, Odamız Genel Sekreteri 
Cem BİÇEN, Planlama Koordinasyon ve Akreditasyon Müdürü Pelin ER, Dış İlişkiler 
Müdürü Murat KARAKABAK tarafından Yenice Kaymakamı Muhammed EVLİCE ve 
Eskipazar Kaymakamı Muhammed Burak AKKÖZ ziyaret edildi.
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KARABÜK TSO ÜYELERİMİZE ZİYARETLER DEVAM EDİYOR

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası olarak üyelerimizden Yolbulan Şirketler Grubu Şube 
Müdürü Alparslan Kanca’yı ve Kayıkçı Demir Çelik Fabrika Müdürü Sinan Dereli’yi ziya-
ret ettik. Ziyaretlerimizde son düzenleme İle birlikte kapsama alınan Haddecilik Mes-
lek Eğitimleri, Ticaret Bakanlığına bağlı yeni faaliyete başlayacak olan İhracat Destek 
Ofisi faaliyetleri ve Karabük TSO bünyesinde faaliyete Başlayan Danışmanlık birimleri 
hakkında detaylı bilgilendirmeler yapılarak, karşılıklı istişarelerde bulunduk.
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6698 SAYILI KİŞİSEL VERİLERİ KORUMA KANUNU 
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası ve Kişisel Verileri Koruma Kurumu işbirliğiyle‘’6698 
Sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunun Uygulanması ve Uyum Süreci Bilgilendir-
me Toplantısı” 23.10.2019 Çarşamba günü Karabük İl Özel İdaresi Meclis Toplantı 
Salonunda gerçekleştirildi.

Toplantıya Ticaret İl Müdürü Ferudun KARATAŞ, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Se-
lahattin EMİRSÜLEYMANOĞLU, SMMM Odası Başkanı Atakan İRKEN, kamu kurum 
temsilcileri ve Karabük TSO üyeleri katıldı.

Toplantıda VERBİS kayıt süreci, KVKK‘nın getirdiği sorumluluklar, kanun kapsamında 
yapılması gerekenler, hazırlanması gereken prosedür ve dokümantasyonlar hakkın-
da bilgiler verildi.

Kişisel Verileri Koruma Kurumu uzmanı Özgü KARACA BOZKURT tarafından verilen 
bilgilendirme sonrası katılımcıların sorularının yanıtlanmasıyla toplantı sona erdi.
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KARABÜK TSO ÜYELERİMİZE ZİYARETLER DEVAM EDİYOR

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası olarak üyelerimizden SYM Demir Çelik Genel Müdü-
rü Ertuğrul Gazi Yıldız’ı, EMAS Demir Çelik Genel Müdürü Ali Arıcı’yı ve SAKA Demir 
Çelik Muhasebe Müdürü İsmail Küçükmehmetoğlu’nu ziyaret ettik. Ziyaretlerimizde 
son düzenleme İle birlikte kapsama alınan Haddecilik Meslek Eğitimleri, Karabük 
TSO bünyesinde faaliyete başlayan Danışmanlık birimleri hakkında detaylı bilgilen-
dirmeler yapılarak, karşılıklı istişarelerde bulunduk.
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TÜRKİYE HALKBANKASI A.Ş. KARABÜK ŞUBE MÜDÜRÜ 
ŞİMŞEK’TEN ZİYARET

Türkiye Halk Bankası A.Ş. Karabük Şube Müdürü Raşit Şimşek ve Ticari Müşteri Tem-
silcisi Ali Çokmutlu, Karabük TSO Meclis Başkanı H.Salih Yılmaz, Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Emre Akyüz ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Levent Biçer’i 
24.10.2019 tarihinde ziyarette bulundu.
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HADDECİLİK ALANINDA MESLEK LİSEMİZDE BÖLÜM AÇILMASI 
BAŞVURULARI YAPILDI

Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından Mesleki Yeterlilik Belgesi zorunluluğu getirilen 
26 mesleğe ilişkin tebliğ 03 Ekim 2019 tarih,30907 sayılı Resmi Gazetede yayınlan-
mıştır.

Bu kapsamda İlimizin en önemli sektörlerinden olan demir çelik sektöründe hadde-
cilik (Seviye 3 ve 4 ) alanında çalışanlara Mesleki Yeterlilik Belgesi alması firmaların ise 
03 Ekim 2020 tarihine kadar çalışanlarının belgelendirilmeleri aksi takdirde belgesiz 
işçi çalıştırılamayacakları belirtilmiştir.

Odamız, demir çelik sektöründe faaliyet gösteren firmalarımıza konuyla ilgili bilgilen-
dirme yaparken aynı zamanda sektörle ilgili yapılması gereken faaliyetler konusunda 
da görüş alışverişinde bulunmuştur. Firmalarımızın öngörü ve taleplerini içeren dilek-
çeleri Odamız Yönetim Kurulunda ve 2.Meslek Komitesinde görüşülmüştür. Firma-
larımızın Haddecilik mesleğinin kapsamıyla ilgili MYK nezdinde revizyon yapılması 
talepleri TOBB’ye iletilmiş olup revizyon süreci devam etmektedir. 

Firmalarımızın aynı zamanda 
geleceğe yönelik nitelikli perso-
nel ihtiyacını karşılamaya yöne-
lik olarak Karabük Endüstri Mes-
lek Lisemizde Metalürji bölümü 
altında Haddecilik bölümlerinin 
açılması hususundaki talepleri 
yönetim kurulumuzda ve mes-
lek komitemizde gündeme 
alınmıştır. Konunun İl İstihdam 
Kurulunda görüşülmesini sağla-
mak amacıyla İŞKUR İl Müdür-
lüğüne ve Milli Eğitim İl Müdür-
lüğüne yazılı olarak başvurular 
yapılmıştır.
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CUMHURİYET KUPASI FUTBOL TURNUVASI SONA ERDİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası koordinatörlüğünde 24.09.2019 tarihinde başlayan 
Cumhuriyet Kupası Futbol Turnuvası 28.10.2019 tarihinde oynanan final maçı ile 
sona erdi.

20 takımın katıldığı turnuvanın final karşılaşmasında Karabük İl Emniyet 
Müdürlüğü,Karabük İl Milli Eğitim Müdürlüğünü 4-2 mağlup ederek şampiyonluk 
kupasının sahibi oldu. Birbirinden çekişmeli karşılaşmaların yer aldığı turnuvada 
ikinciliği Karabük İl Milli Eğitim Müdürlüğü, üçüncülüğü Safranbolu Belediyesi elde 
ederken turnuvanın en centilmen takımı Karabük Aile Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü 
oldu, turnuvada en çok golü ise Safranbolu Belediyesi’nden Beşir Mısırlı atarak gol 
kralı olmuştur.

Turnuva sonrasında katılan tüm takımlara plaketleri, Karabük Vali Yardımcısı Muhit-
tin Gürel, İl Emniyet Müdürü Sırrı Tuğ, İŞKUR İl Müdürü Coşkun Güven, Sanayi ve 
Teknoloji İl Müdürü Selahattin Emirsüleymanoğlu, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası 
Meclis Başkanı H.Salih Yılmaz, İl Milli Eğitim Müdürü Mehmet Fatih Vargeloğlu, Kara-
bük TSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Levent Biçer tarafından verildi.

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla Karabük Kent Meydanında düzenlenen tö-
rende ise dereceye giren takımların kupaları Karabük Valimiz Sayın Fuat Güler tara-
fından verildi.

Turnuvaya katılan tüm takımlarımıza katılımlarından dolayı teşekkür ederiz.
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KADINLARIN EKONOMİSİNİ GÜÇLENDİRMEYE YÖNELİK PANEL 
GERÇEKLEŞTİ

Aile Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü koordinasyonunda TOBB,KOSGEB ve İŞKUR işbir-
liğiyle kadınlara yönelik “ Finansal Okuryazarlık  ve Kadınların Ekonomik Güçlenmesi” 
konulu panel 30.10.2019 tarihinde Karabük Belediyesi Kent Meydanı Toplantı Salo-
nunda yapıldı.

Panelde TOBB Karabük Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı ve Üreten 
Eller Kadın Girişimi Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı Nuray Alpboğa ve Karabük 
TSO Dış İlişkiler Müdürü Murat Karakabak kadınların ekonomisini güçlendirmeye yö-
nelik sunumlarını gerçekleştirdiler.



28

EKİM - KASIM - ARALIK

www.karabuktso.org.tr

2019

KÖPRÜLÜ VİNÇ OPERATÖRLÜĞÜ SINAVI GERÇEKLEŞTİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası ve TOBB MEYBEM A.Ş. işbirliğinde Mesleki Yeterlilik 
Belgelendirme sınavları devam ediyor. Köprülü Vinç Operatörlüğü Seviye 3 sınavları 
Çelsantaş Çelik Mamulleri Sanayi Ve Ticaret A.Ş.-Karabük Şubesinde 19 kişinin katılı-
mıyla 03.11.2019 tarihlerinde gerçekleştirildi. Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK) stan-
dartlarında yazılı ve uygulamalı olarak iki aşamada gerçekleşen sınavlarda başarılı 
olan adaylar mesleki yeterlilik belgesi almaya hak kazanarak, belge aldıkları meslek-
lerde faaliyete devam edebileceklerdir.

SGK İL MÜDÜRÜ İSMAİL YILDIRIM ZİYARET EDİLDİ

Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürü İsmail Yıldırım 04.11.2019 tarihinde ziyaret edile-
rek, önümüzdeki günlerde girişimcilik alanında yapılacak faaliyetler hakkında görüş 
alışverişinde bulunuldu.
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TOBB İL KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU BAŞKANI ALPBOĞA 
SİİRT’TE

Siirt Ticaret ve Sanayi Odası ve Siirt Aile Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü işbirliğiyle 
5.11.2019 tarihinde düzenlenen ‘’Kadın Kooperatiflerinin Önemi ve Amacı’ ’konulu 
konferansa TOBB Karabük Kadın Girişimciler İcra Kurulu Başkanı ve Batı Karadeniz 
Bölge Başkanı Nuray Alpboğa konuşmacı olarak katıldı.

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası tarafından BAKKA Yöresel Değerler Mali Destek 
Programı kapsamında 2015 yılında kurulan Üreten Eller Kadın Kooperatifinin ku-
ruluş hikâyesi, aldığı dereceler ve kadın girişimciliği konusunda yapılan çalışmalar, 
konferansa katılanlar tarafından ilgiyle dinlendi.
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ÜYE ZİYARETLERİMİZ DEVAM EDİYOR

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası olarak üyelerimizden Dofer Yapı Malzemeleri Sanayi 
Ve Ticaret Anonim Şirketi Karabük Şubesi Şube Müdürü Halil Er, Karabük Ersa Çelik 
Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi İşletme Sahibi Serkan Şimşek, İris Anka Eğitim Ve 
Sağlık Hizmetleri Ticaret Limited Şirketi İşletme Müdürü Seçilay Koymalı Karabük 
Çetin Sigorta Aracılık Hizmetleri Limited Şirketi İşletme Sahibi Hayri Çetin, Çankaya 
Kuyumculuk-Dayanıklı Tüketim Maddeleri-İnşaat-İnşaat Malzemeleri-Gıda Ürünleri 
İşletme Sahibi Lütfi Özoğul ve gıda mühendisi Ali Özduran, Şahin Demir Sanayi Ve 
Ticaret Limited Şirketi İşletme Müdürü Asuman Odabaş ve Safranbolu Cam Mozaik 
Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi Fabrika Müdürü Engin Bağ 2019 yılı üye memnuni-
yet anketlerine istinaden geri bildirimlerde bulunmak üzere Karabük TSO Dış İlişkiler 
Müdürü Murat Karakabak tarafından ziyaret edilmiş olup ziyarette üyelerimizin so-
runları, talepleri, çözüm önerileri alınarak kalite sistemimiz gereği düzeltici faaliyetler 
yapılacaktır.
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KİŞİSEL VERİLERİN KORUNMASI KANUNU EĞİTİMİ ANKARA’DA 
GERÇEKLEŞTİ

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği oda ve borsa temsilcilerine yönelik “Kişisel Verilerin 
Korunması Kanunu ve Veri Sorumluları Sicil Bilgi Sistemi (VERBİS) Hakkında Eğiti-
cinin Eğitimi” programı düzenlendi. Programa Dış İlişkiler Müdürü Murat Karakabak 
katıldı.

Eğitim programında, TOBB Birinci Hukuk Müşaviri İbrahim Bayar ile Kişisel Verilerin 
Korunması Kurumu’ndan Hukuk İşleri Dairesi Başkan Yardımcısı Tuğba Yiğit ve Veri 
Yönetimi Dairesi Başkanı Mustafa Erbilli tarafından teknik bilgiler aktarıldı. Toplantı-
da Oda ve borsa temsilcilerine, Kişisel Verilerin Korunması Kanunu’na ilişkin bilgiler 
ve Veri Sorumluları Sicil Bilgi Sistemi’ne kayıtın nasıl yapılacağı anlatıldı.

Ayrıca muhtelif sektör temsilcileri ve TOBB’un talebi üzerine, yıllık çalışan sayısı 50’den 
çok veya yıllık mali bilanço toplamı 25 milyon liradan fazla olan gerçek ve tüzel kişi 
veri sorumlularının, VERBİS’e kayıt süresinin 31 Aralık 2019’a kadar uzatıldığı da bil-
dirildi. VERBİS’e kayıt yükümlülüğünün yerine getirilmemesi halinde, gerçek ve tüzel 
kişi tacirlerine 20 bin liradan 1 milyon liraya kadar para cezası kesilebiliyor.
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KARABÜK İHRACAT DESTEK OFİSİ HİZMETE BAŞLADI

İlimizin ihracatçı sayısının arttırılması, mevcut ihracatçılara ve ihracat potansiyeli olan 
firmalara hizmet vermek amacıyla Karabük Ticaret ve Sanayi Odası’nın TOBB’a yaptı-
ğı Karabük İhracat Destek Ofisi kurulması talebi Ticaret Bakanlığı ve TOBB tarafından 
onaylanmış olup 11.11.2019 tarihi itibariyle resmi olarak faaliyetine başlamıştır.

Karabük İhracat Destek Ofisi’nin protokolünün imzasının ardından Karabük Ticaret 
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier yaptığı açıklamada; ‘’Tica-
ret Bakanlığı görev ve teşkilatı hakkında Cumhurbaşkanı Kararnamesi’nin 441’nci ve 
452’nci maddeleri ile 5174 sayılı TOBB ile Odalar ve Borsalar kanununun 56’ncı ve 
12’nci maddesi yanında Ticaret Bakanlığı ile TOBB arasında imzalanmış olan İhra-
cat Destek Ofisleri kurulmasına ilişkin işbirliği protokolü kapsamında talep ettiğimiz 
Karabük İhracat Destek Ofisi, Ticaret Bakanlığı ve TOBB tarafından onaylanmış olup 
kuruluşa ilişkin protokol TOBB ile imzalanmıştır.

Bu protokole istinaden hizmet binamızın 5’nci katında Karabük İhracat Destek Ofisi 
kurulmuş olup konusunda uzman iki personelimizle birlikte faaliyetlerine başlamış-
tır.

Karabük İhracat Destek Ofisimiz öncelikle ilimizdeki ihracatçılara ve ihracat potansi-
yeli olan firmalara başta devlet yardımları olmak üzere ihracata ilişkin uygulamalar 
ve pazar araştırma bilgi kaynakları hakkında düzgün bilgi sağlanması, eğitimler ger-
çekleştirmesi, nitelikli personel ihtiyacının karşılanması, yurtiçi ve yurtdışında tanıtıcı 
faaliyetlerde bulunması, işbirliği fırsatları yaratılması, konuyla ilgili kurumlar arasında 
koordinasyonun sağlanması ve TOBB’a yapılan çalışmalar ile ilgili raporlamalar yapıl-
ması gibi ihracatı arttıracak destek faaliyetlerinde bulunacaktır.

Bu vesile ile Karabük İhracat Destek Ofisinin ilimize ve üyelerimize hayırlı olmasını 
diler, bu ofisin ilimize kazandırılmasını sağlayan Ticaret Bakanlığımıza ve TOBB’a te-
şekkür ederim.’’ dedi.



34

EKİM - KASIM - ARALIK

www.karabuktso.org.tr

2019

ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI KARABÜK ŞUBESİ İLE 
İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

Albaraka Türk Katılım Bankası ile Karabük Ticaret ve Sanayi Odası üyelerinin faydala-
nacağı yeni bir finans paketi için protokol imzalandı.

Karabük TSO ve Albaraka Türk arasında imzalanan protokol ile odanın tüm kayıt-
lı üyelerine uygun ve avantajlı koşullarda kredi hizmeti verilecek. İşbirliği protokolü 
KTSO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier, Albaraka Türk Katılım Bankası A.Ş. 
Karabük Şube Müdürü Önder Ayyıldız arasında imzalandı.

KARABÜK GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ ZİYARET EDİLDİ

Karabük İhracat Destek Ofisi faaliyetleri ile ilgili Karabük Gümrük Müdür Vekili Sayın 
Mustafa Yüzkat ziyaret edilerek, ilimiz Dış Ticareti konusunda yapılacak olan çalışma-
lar hakkında karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.
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KARABÜK KOSGEB İL MÜDÜRLÜĞÜ ZİYARET EDİLDİ

Karabük İhracat Destek Ofisi faaliyetleri ile ilgili Karabük KOSGEB İl Müdürü Sayın 
Serhat Saygın ziyaret edilerek, ilimiz dış ticareti konusunda yapılacak olan çalışmalar 
hakkında karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.

KARABÜK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ TÜBİTAK 4006 
BİLİM FUARI GERÇEKLEŞTİ

TÜBİTAK tarafından desteklenen TUBİTAK 4006 Bilim Fuarları kapsamında, Karabük 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğretmenlerinin rehberliğinde öğrenciler tarafın-
dan hazırlanan projelerin sergilendiği Bilim Fuarına Karabük TSO Genel Sekreteri 
Cem Biçen katıldı.
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COĞRAFİ İŞARETLER BULUŞMASI ÇALIŞTAYI GERÇEKLEŞTİ

Batı Karadeniz Kalkınma Birliği (BAKAB) ve Geleneksel Ürünler ve Coğrafi İşaretler 
Derneği (GÜCİSDER) tarafından 15.11.2019 tarihinde Safranbolu’da “Coğrafi İşaretli 
Ürünlerin Batı Karadeniz Buluşması” konulu çalıştay gerçekleştirildi.

İHRACAT İŞLEMLERİNDE YAŞANAN RİSKLER, SORUNLAR VE 
ÇÖZÜM YOLLARI EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası ve Ankara Gümrük Müşavirliği Derneği ile işbirliği ile 
düzenlediğimiz İhracat İşlemlerinde Yaşanan Riskler, Sorunlar ve Çözüm Yolları Eği-
timi yoğun bir katılım ile gerçekleşti. Ankara Gümrük Müşavirliği Derneği Eğitmeni 
Sayın Atilla Şahin, ihracat süreçlerinde yaşanan riskler ve çözümleri ile ilgili sunum 
yaparak, üyelerimizi bilgilendirmiştir.
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KÖPRÜLÜ VİNÇ OPERATÖRLÜĞÜ SINAVI GERÇEKLEŞTİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası ve TOBB MEYBEM A.Ş. işbirliğinde Mesleki Yeterlilik 
Belgelendirme sınavları devam ediyor.

Köprülü Vinç Operatörlüğü Seviye 3 sınavları Karadeniz Hadde Demir Çelik İnşaat 
Nakliye Sanayi Ticaret Limited Şirketi ve Çaprazoğlu Demir Çelik Sanayi Ve Ticaret 
Anonim Şirketi firmalarında 33 kişinin katılımıyla 15-16.11.2019 tarihlerinde gerçek-
leştirildi. Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK) standartlarında yazılı ve uygulamalı olarak 
iki aşamada gerçekleşen sınavlarda başarılı olan adaylar mesleki yeterlilik belgesi 
almaya hak kazanarak, belge aldıkları mesleklerde faaliyete devam edebileceklerdir.
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E-TEBLİGAT E-ARŞİV VE E-FATURA BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası ve Karabük Serbest Muhasebeciler ve Mali Müşa-
virler Odası işbirliğiyle E-Tebligat, E-Fatura ve E-Arşiv konulu bilgilendirme toplantısı 
Karabük SMMMO toplantı salonunda gerçekleşti.

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası ve Karabük SMMMO üyelerinin yoğun katılımıyla 
gerçekleşen bilgilendirme toplantısında Mali Müşavir Selçuk Gülten sunumlarını ger-
çekleştirdi.
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SİGORTA ACENTELERİMİZE YÖNELİK BİLGİLENDİRME 
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası ve TOBB işbirliğiyle düzenlediğimiz Sigorta Acente-
lerinin Mesleki Sorunları ve Çözüm Önerileri’’ konulu bilgilendirme toplantısı Büyük 
Kulüpte gerçekleşti.

TOBB Sigorta Acenteleri İcra Kurulu Başkanı Levent Korkut, TOBB Sigortacılık Müdürü 
Mevlüt Söylemez, Karabük TSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Levent Biçer, Mec-
lis üyesi ve TOBB Sigorta Acenteleri İl Temsilcisi Kamil Ünal ve sigorta acentelerimizin 
katıldığı toplantıda, sektörün sorunları ve çözüm önerileri dile getirilerek Türkiye’de 
ve ilimizdeki mesleğin gelişimi ile ilgili bilgiler verildi. Toplantı üyelerimizden gelen 
soruların cevaplandırmasıyla sona erdi.
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KARABÜK İNTERNET GAZETECİLERİ VE MEDYA DERNEĞİNDEN 
ZİYARET

Kurucu Üyeliğini Ergün Başkaya, Semih Gülen, Sait Alıcı, Yasin Erdem ve Bülent 
Diktepe’nin yaptığı Karabük İnternet Gazetecileri ve Medya Derneği (KİGMED),Karabük 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier’i ziyaret etti.

DENİZBANK KARABÜK ŞUBE MÜDÜRÜNDEN ZİYARET

Denizbank Anonim Şirketi-Karabük Şubesi Müdürü Yaşar Koray Karaman Karabük 
Ticaret ve Sanayi Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier’i makamında ziyaret etti.
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SABAH GAZETESİ KARABÜK TEMSİLCİSİ ATAY’DAN ZİYARET

Sabah Gazetesi Karabük Temsilcisi Ali Faik Atay Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Baş-
kanı Mehmet Mescier’i makamında ziyaret etti.

TÜGVA İL TEMSİLCİĞİNDEN ZİYARET

Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) Karabük İl Temsilcisi M.Akif Yağınlı ve beraberindekiler 
Karabük Ticaret ve Sanayi Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier’i makamında 
ziyaret etti.
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TOBB KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komite-
si Başkanları ve TOBB Kadın Girişimciler Kurul Üyeleri, TOBB Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde 20.11.2019 tarihinde bir araya geldi. TOBB İkiz Ku-
lelerdeki toplantıya Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan da katıldı.

Toplantı Ticaret Bakanı Sn.Ruhsar Pekcan,TOBB Başkanı Rıfat Hisarcıklıoğlu,TOBB Ka-
dın Girişimciler Kurulu Başkanı,TOBB Sektörler ve Girişimcilik Daire Başkanı Sn.Ozan 
Acar’ın konuşmalarının ardından Aile,Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı uzmanı 
Yeliz Filiz Öztürk,İŞKUR İstihdam Uzmanı Abdullah Tamer Yılmaz,Kredi Garanti Fonu 
Genel Müdürü İsmet Gergerli,Kadın ve Genç Girişimciler İhracat Daire Başkanı Özge 
Akkız,EBRD Uzmanı Başak Demirağ ve Bilge Kayaoğlu,Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
Eda Doğan’ın sunumları ile sona erdi.

Toplantıya ilimizi temsilen TOBB İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı 
Nuray Alpboğa katılmıştır.
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ÜYE ZİYARETLERİMİZ DEVAM EDİYOR

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası olarak üyelerimizden KARGİSAN Karabük Giyim Sa-
nayi ve Ticaret Anonim Şirketi Ortakları Sayın Mustafa Çelenli, Sayın Recep Özdem 
ve Sayın Atakan Şahin’i, ROLMAK Döküm Dış Ticaret Direktörü Sayın Murat M. Gedi-
koğlu ve Satış ve İhracat Müdürü Sayın Didem Güzel Kazan’ı, SAYLAR Hidrolik İşlet-
me Sahibi Sayın Timurçin Saylar’ı, İhracat Destek Ofisi Faaliyetleri ve Devlet Teşvikleri 
hakkında bilgilendirmede bulunmak üzere Karabük TSO Dış İlişkiler Müdürü Murat 
Karakabak ve Karabük İhracat Destek Ofisi Uzmanı İsa Onaran tarafından ziyaret edil-
miştir. Ziyarette üyelerimizin ihracat çalışmaları ve Devlet Teşvikleri ile ilgili talepleri 
alınarak gerekli çalışmalara başlanmıştır. Üyelerimize göstermiş oldukları ilgiden ötü-
rü teşekkür ederiz.



44

EKİM - KASIM - ARALIK

www.karabuktso.org.tr

2019

ULUSOYLAR FİRMASI ZİYARET EDİLDİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası olarak üyelerimizden ULUSOYLAR Market Yöne-
tim Kurulu Başkanı Sayın Ahmet Ulusoy’un, aylık olarak düzenlediği Şube Müdür-
leri yönetim toplantısına, Karabük TSO Dış İlişkiler Müdürü Murat Karakabak katılım 
sağlayarak, yönetim süreçleri, danışmanlık ve eğitim konularında odanın faaliyetleri 
hakkında bilgilendirmede bulunmuştur. ULUSOY Market Yönetim Kurulu Başkanı 
Sayın Ahmet Ulusoy’a ve Şube müdürlerine göstermiş oldukları ilgiden ötürü teşek-
kür ederiz.

KOYUNLU MOBİLYA ZİYARET EDİLDİ

Koyunlu Mobilya Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi ortaklarından Sayın Ömer Yeğin, 
Karabük TSO Dış İlişkiler Müdürü Murat Karakabak tarafından ziyaret edilerek Danış-
manlık, Eğitim ve Proje birimlerimiz hakkında bilgi verilmiştir.
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KARABÜK TSO YÖNETİMİNDEN TOBB BAŞKANI 
HİSARCIKLIOĞLU’NA ZİYARET

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier ve Yö-
netim Kurulu üyeleri Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Sayın M.Rıfat 
Hisarcıklıoğlu ’nu ziyarette bulundu.
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U-ETDS VE SAYISAL TAKOGRAF BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 
YAPILDI

Bolu Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı ile Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) işbirliğinde, 23.11.2019 tarihinde “Ulaştırma Elekt-
ronik Takip ve Denetim Sistemi ve Sayısal Takograf Bilgilendirme Toplantısı” düzen-
lendi.

Bolu Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı 
Daire Başkanı Mehmet Özbey ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) yetkilileri-
nin ve sektör temsilcilerinin katıldığı toplantıda; taşıma yetki belgesi olan firmalara, 
Ulaştırma Elektronik Takip ve Denetim Sistemi (U-ETDS) ve Sayısal Takograf hakkın-
da bilgiler verildi.

Ulaştırma Bakanlığı yetkilileri karayoluyla yapılan her türlü taşımacılığı güven ve di-
siplin altına alma adına bir takım düzenlemeler yaptığını ve kısa adı UETDS olan 
Elektronik takip ve Denetim Sistemi sayesinde toplanacak olan bu veriler, yolların 
daha güvenli hale gelmesini sağlayacak; ayrıca yolcu, kargo ve yük taşıyan araçların 
güzergâhları, yük miktarı, yolcu sayısı gibi bilgiler, henüz bu araçlar yola çıkmadan 
ilgili bakanlığa ulaşacağı ve aynı şekilde de Sayısal Takograf uygulaması ile profesyo-
nel sürücülerin davranış ve faaliyetlerine ilişkin daha fazla ve güvenilir veri toplayarak, 
karayolu güvenliğinin artırılması amaçlandığını dile getirdi.

Toplantı sonunda, uzmanlar sektör temsilcilerinin sorularını yanıtlayarak, karşılaşabi-
lecek sorunlara karşı çözüm önerilerinde bulundu.



KARABÜK TİCARET VE SANAYİ ODASI

47

www.karabuktso.org.tr

ESKİPAZAR HEYETİNDEN ZİYARET

Eskipazar Belediye Başkanı Hüseyin Dönmez ve Eskipazar Kereste Fabrikası Yönetim 
Kurulu Başkanı ve Karabük TSO Meclis Üyesi Kamil Ünal, Eskipazar Kereste Fabrikası 
Yönetim Kurulu üyeleri Kemal Şerefli ve Necmettin Başkaya Karabük TSO Yönetim 
Kurulu Başkanı Mehmet Mescier’i 26.11.2019 tarihinde ziyaret etti.

MOTORLU KARA TAŞITLARI ALIM SATIM SORUMLUSU MYK 
SINAVI GERÇEKLEŞTİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası ve TOBB MEYBEM A.Ş. işbirliğinde Mesleki Yeterlilik 
Belgelendirme sınavları yapılmaya devam ediyor.

Motorlu Kara Taşıtları Alım-Satım Sorumlusu sınavları 26-27.11.2019 tarihlerinde ger-
çekleştirildi. Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK) standartlarında yazılı ve uygulamalı ola-
rak iki aşamada gerçekleşen sınavlarda başarılı olan adaylar mesleki yeterlilik belgesi 
almaya hak kazanarak, belge aldıkları mesleklerde faaliyete devam edebileceklerdir.
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NEREDEN BAŞLASAM PROJESİ TANITIM TOPLANTISI YAPILDI

Ülkemiz girişimciliğinin önündeki en önemli sorunlardan biri olan gerekli araştırma-
ları yapmadan başlanılan girişimciliğin olumsuz sonuçlarını gidermek için Sivil Top-
lum Kuruluşlarının ve Kamu Kuruluşlarının iş birliği ile oluşan NEREDEN BAŞLASAM 
Projesi 27.11.2019 tarihinde Sosyal Güvenlik Kurumu toplantı salonunda yapılan su-
numlarla kamuoyuna ve girişimcilere tanıtıldı.

Yaklaşık iki aylık bir çaba sonucunda oluşturulan NEREDEN BAŞLASAM Projesinin 
açılış konuşmasını TOBB İl Genç Girişimciler İcra Kurulu Başkanı Bilal Kılıç yaptı. Proje 
sunumları SGK İl Müdürü İsmail Yıldırım, İŞKUR İl Müdürü Çoşkun Güven, KOSGEB 
İl Müdürü Serhat Saygın, SMMMO Başkanı Atakan İrken, Karabük Ticaret ve Sanayi 
Odası Dış İlişkiler Müdürü Murat Karakabak tarafından gerçekleştirildi.

Yapılan sunumlar sonrası soru cevap bölümü ile toplantı sona erdi.
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İL İSTİHDAM VE MESLEKİ EĞİTİM KURULU TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİ

Karabük İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu toplantısı gerçekleşti.

ESKİPAZAR KERESTE FABRİKASI (ORUS) ZİYARET EDİLDİ

Eskipazar ilçemizde bulunan Kereste fabrikasının (ORUS) yerinde görülmesi ve ince-
lenmesi amacıyla 28.11.2019 tarihi itibariyle inceleme ziyareti düzenlendi. Ziyarette 
Sanayi ve Teknoloji il müdürü Selahattin Emirsüleymanoğlu, KOSGEB il müdürü Ser-
hat Saygın, BAKKA Karabük Koordinatörü Sakin Eren ve Karabük Ticaret ve Sanayi 
Odası Genel Sekreteri Cem Biçen yer aldı. İşletmenin son durumu hakkında yönetim 
kurulu başkanı Kamil Ünal bilgilendirmede bulundu.
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KARABÜK TSO YÖNETİMİNDEN YOLBULAN’A ZİYARET

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier, Yönetim 
Kurulu üyeleri Erol Karadeniz, Adnan Çebi ve Murat Sönmez 02.12.2019 tarihinde 
Kardemir Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Yolbulan’ı ziyaret ederek hayırlı olsun di-
leklerinde bulundular.

ÜYE ZİYARETLERİ DEVAM EDİYOR

Yükseller Orman Ürünleri İşletme Sahibi Habibullah Belke, Boyacığlu Murat Tansel 
Boyacı ve Akort Sadık Coşkun İşletme Sahibi ile İnsan Kaynakları Müdürü Celal To-
katlı, Karabük TSO Dış İlişkiler Müdürü Murat Karakabak ve İhracat Destek Ofisi yetkili 
personeli İsa Onaran tarafından ziyaret edilerek danışmanlık, ihracat destek ofisi ça-
lışmaları, eğitim ve proje birimlerimiz hakkında bilgi verilmiştir. Üyelerimize göster-
miş olduğu ilgiden dolayı teşekkür ederiz.
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KARABÜK TEKNOKENT A.Ş. YÖNETİCİ ORTAKLARINDAN 
KOCAELİ TEKNOPARK ZİYARETİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odasının düzenlemiş olduğu organizasyon Karabük Üni-
versitesi Teknoloji Geliştirme Bölgesi Yönetici A.Ş. Ortakları ile Kocaeli Üniversitesi 
Teknopark A.Ş. ye 05.12.2019 tarihinde inceleme ziyareti yapıldı. Gerçekleştirilen bu 
ziyarette Karabük Üniversitesi Teknoloji Geliştirme Bölgesi Yönetici A.Ş. ortaklarından 
Çelsantaş Çelik Mamulleri San. ve Tic. A.Ş., Mescier Şirketler Grubu, Çaprazoğlu Demir 
Çelik Sanayi ve Ticaret A.Ş., Saka Demir Çelik Sanayi ve Ticaret A.Ş. , Kardemir Karabük 
Demir Çelik Sanayi ve Ticaret A.Ş. , Işık Çelik Sanayi ve Ticaret A.Ş, Yolbulan Demir 
Sanayi ve Ticaret A.Ş., Karabük İl Özel İdaresi, Karabük Organize Sanayi Müdürlüğü, 
Karabük Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü ve Karabük Üniversitesinden yetkililer ve 
temsilciler katılım sağladı.

Kocaeli Üniversitesi Teknopark A.Ş. ye yapılan inceleme ziyaretinde, Teknoparkta ya-
pılabilecek yatırımlar, teşvik ve hibe destekleri, Teknoparkların avantajları ve bulun-
duğu ilin kalkınmasına verdiği destek konularında heyetimize sunumlar yapılmıştır. 
Teknokent’te yatırımlarını yapmış ve yatırımlarını geliştirerek ülke ve dünya pazarına 
ürün ve hizmetler sunmuş işletme yetkililerinin de sunumları heyetimize aktarıldı. 



52

EKİM - KASIM - ARALIK

www.karabuktso.org.tr

2019

Ardından Teknopark İçerisinde faaliyetlerini gerçekleştiren işletmeler ziyaret edilerek 
görüş alış verişinde bulunuldu.

Heyetimizin inceleme ziyareti ile Kocaeli Üniversitesi Teknopark A.Ş. yerinde ince-
lenmiş olup, Karabük Teknokent’e yapılacak olan yatırımlar hakkında ön bilgi sahibi 
olundu. Yapılan ziyaret sonrasında Kocaeli Üniversitesi Teknopark A.Ş. Yönetimi, ili-
mizde faaliyete geçecek olan Teknokent’te iş birliği yapılacağını ve birçok organizas-
yonda destek olacaklarını beyan ettiler.

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası olarak düzenlemiş olduğumuz bu inceleme ziyare-
tinde bizleri ağırlayan Kocaeli Üniversitesi Teknopark A.Ş. yönetimine teşekkür ede-
riz.
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ANKİROS FUARCILIK A.Ş DEN ZİYARET

Hannover-Messe ANKİROS fuarcılık A.Ş. Genel Müdürü İbrahim Anıl ve Uluslararası 
Satış Sorumlusu Mehmet A. Akyüz odamızı ziyarette bulundu.

Ziyarette 2020 yılında yapılacak olan ANKİROS Fuarı, üyelerimizin katılımı ve sağla-
nacak kolaylıklar hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

KÖPRÜLÜ VİNÇ OPERATÖRLÜĞÜ SINAVLARI YAPILMAYA DEVAM 
EDİYOR

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası ve TOBB MEYBEM A.Ş. işbirliğinde Mesleki Yeterlilik 
Belgelendirme sınavları devam ediyor.

Köprülü Vinç Operatörlüğü Seviye 3 sınavları Serhat Demir Çelik A.Ş., Çelsantaş Çelik 
Mamulleri Sanayi Ve Ticaret A.Ş.-Karabük Şubesi, Çağ Çelik Demir Ve Çelik Endüstri 
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A. Ş.Karabük Şubesi ve Erhallar Demir Çelik San. Ve Tic. A.Ş. firmalarında 64 kişi-
nin katılımıyla 05-06.12.2019 tarihlerinde gerçekleştirildi. Mesleki Yeterlilik Kurumu 
(MYK) standartlarında yazılı ve uygulamalı olarak iki aşamada gerçekleşen sınavlarda 
başarılı olan adaylar mesleki yeterlilik belgesi almaya hak kazanarak, belge aldıkları 
mesleklerde faaliyete devam edebileceklerdir.

ISO 9001 2015 RİSK TABANLI SÜREÇ YÖNETİMİ EĞİTİMİ 
GERÇEKLEŞTİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası’nın ISO 9001 -2015 Kalite Yönetim Sistemi denetimi 
öncesinde EMR Danışmanlık Genel Müdürü Ali CAN tarafından risk bazlı süreç yöne-
timi ve sistemin TOBB Akreditasyon sürecine uyumu konulu eğitim verildi.
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TÜRKIYE KOOPERATİFÇİLİK FUARINA KARABÜK HEYETİ KATILDI

Ülkemizde Kooperatifçiliği teşvik etmek, mevcut üretim yapan kooperatifleri bir ara-
ya getirerek üretimlerini tanıtmak ve toplumda Kooperatifçilik bilinci aşılamak ama-
cıyla düzenlenen Türkiye Kooperatifçilik Fuarına 08.12.2019 tarihinde katılım sağ-
landı. Karabük Ticaret il Müdürlüğü ve Karabük Ticaret ve Sanayi Odası işbirliğiyle 
düzenlenen inceleme gezisine Ticaret İl Müdürü Ferudun Karataş, Karabük Ticaret 
ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Cem Biçen, Üreten Eller Kadın Girişim Kooperatifi 
ve TOBB Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Nuray Alpboğa, kooperatif 
üyeleri, KADEM Başkanı Hatice İpek ve Safranbolu SAKEM üyeleri katıldı.
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KÖPRÜLÜ VİNÇ OPERATÖRLÜĞÜ SINAVLARI GERÇEKLEŞTİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası ve TOBB MEYBEM A.Ş. işbirliğinde Mesleki Yeterlilik 
Belgelendirme sınavları devam ediyor.

Köprülü Vinç Operatörlüğü Seviye 3 sınavları Dofer Yapı Malzemeleri Sanayi Ve Tica-
ret Anonim Şirketi Karabük Şubesi ve Saka Demir Çelik Sanayi Ve Ticaret Anonim Şir-
keti firmalarında 28 kişinin katılımıyla 7-8.12.2019 tarihlerinde gerçekleştirildi. Mes-
leki Yeterlilik Kurumu (MYK) standartlarında yazılı ve uygulamalı olarak iki aşamada 
gerçekleşen sınavlarda başarılı olan adaylar mesleki yeterlilik belgesi almaya hak ka-
zanarak, belge aldıkları mesleklerde faaliyete devam edebileceklerdir.
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KARABÜK TSO ÜYELERİ ZİYARET EDİLMEYE DEVAM EDİYOR

Karagül Kerestecilik Taş. İnş. Turz. San. Ve Tic. Ltd.Şti. firma sahibi Murat Karagül, Acar 
Mermer Petrol Taş. San. Ve Tic.Ltd.Şti. İhracat Uzmanı Özgür Acar ve Marzinc Marma-
ra Geri Kazanım San.Ve Tic. A.Ş.-Karabük Şubesi Genel Müdürü Metin Altan ziyaret 
edilerek danışmanlık, ihracat destek ofisi çalışmaları, eğitim ve proje birimlerimiz 
hakkında bilgilendirilmiştir.
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İHRACAT DESTEK OFİSLERİ EĞİTİM PROGRAMI TOBB’DA 
GERÇEKLEŞTİ

Ticaret Bakanlığı ve TOBB tarafından 10-11 Aralık 2019 tarihleri arasında “İhracat 
Destek Ofisleri Eğitim Programı” TOBB Sosyal Tesisler Eğitim Salonunda gerçekleşti. 
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası tarafından açılışı gerçekleştirilen Karabük İhracat 
Destek Ofisi teşkilatı Genel Sekreter Cem Biçen, Oda Sicil Müdürü Hasan Kaya, Dış 
İlişkiler Müdürü Murat Karakabak ve İhracat Destek Ofisi Uzmanı Isa Onaran katıldı. 
Ağırlıklı olarak İhracatta sağlanan devlet destekleri, TOBB2B Uluslararası Ticaret Por-
talı, İhracatta karşılaşılan sorunlar, çözüm önerileri, Eximbank, KOSGEB destekleri gibi 
konu başlıkları anlatıldı. İlimizde ihracatın geliştirilmesi ve yeni ihracatçıların kazan-
dırılması amacıyla kurulan Karabük İhracat Destek Ofisi hizmet binamızın 5.katında 
uzman kadrosuyla hizmet vermektedir. Tüm ihracat destek talepleri hem ofiste hem 
de ihracat yapacakların işyerleri ziyaret edilerek karşılanmaktadır.
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KARABÜK VE SAMSUN TSO’LARI ARASINDA AKREDİTASYON 
ÇALIŞMASI YAPILDI

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası ve Samsun Ticaret ve Sanayi Odası personelleri 
TOBB Akreditasyon Sistemi standart maddelerinde yer alan konuları görüşmek, iyi 
uygulama paylaşımları yapmak üzere 12-13 Aralık 2019 tarihleri arasında Samsun’da 
toplandı.

Toplantıda Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Cem BİÇEN, Planlama 
Koordinasyon ve Akreditasyon Müdürü Pelin ER, Ticaret Sicil Müdürü Derya BİÇEN, 
Samsun TSO Genel Sekreteri Süleyman KARABÜK, Ticaret Sicil Müdürü Semra AY-
SEVİNÇ, Akreditasyon Sorumlusu ve Dış İlişkiler Müdür Yardımcısı Esma DENİZ, Bilgi 
İşlem ve Dokümantasyon Müdürü Burak ŞEKERCİOĞLU yer aldı.
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“NEREDEN BAŞLASAM PROJESİ” KARABÜK ÜNİVERSİTESİ 
ÖĞRENCİLERİYLE BULUŞTU

Ülkemizin gelişmesi ve kalkınmasında, istihdamın gelişmesinde önem arz eden Gi-
rişimcilik kültürünün, desteklenmesi, girişimcilere rehber oluşturarak farkındalık ya-
ratılması, kaynakların etkin kullanılmasını sağlamak amacıyla sivil toplum ve kamu 
kuruluşları işbirliğinde oluşturulan “Nereden Başlasam” projesi 18.12.2019 tarihinde 
Karabük Üniversitesi İktisadi İdari Bilimler Fakültesi bünyesinde Girişimcilik Bölümü 
öğrencileriyle buluştu.

Geniş bir katılımın olduğu toplantının açılış konuşmasını Karabük Ticaret ve Sanayi 
Odası Meclis Başkanı Hüsnü Salih YILMAZ yaptı. Proje sunumları KOSGEB İl Müdürü 
Serhat SAYGIN, İŞKUR İl Müdürü Coşkun GÜVEN, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Dış 
İlişkiler Müdürü Murat KARAKABAK tarafından gerçekleşti.

Karabük Sivil Toplum ve Kamu Kurumları tarafından oluşturulan “Nereden Başlasam” 
projesi ekonomiyi ve toplumu ilgilendiren konuları ele almaya devam ederek farklı 
konu ve konuklarıyla önümüzdeki günlerde de toplumu aydınlatmaya ve rehber ol-
maya devam edecektir.
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İŞKUR KARABÜK İL MÜDÜRLÜĞÜ “İŞ KULÜBÜ” ZİYARET EDİLDİ

İŞKUR Karabük İl Müdürlüğü bünyesinde kadınlara, gençlere, engellilere, üniversite 
öğrencilerine eğitim ve danışmanlık hizmetleri vermeye yönelik faaliyetlerde bulu-
nan “İş Kulübü” 19.12.2019 tarihinde ziyaret edildi.

Ziyarette, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Cem BİÇEN, TOBB Kadın 
Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı ve Batı Karadeniz Bölge Başkanı Nuray ALP-
BOĞA, TOBB Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Bilal KILIÇ, Dış İlişkiler 
Müdürü Murat KARAKABAK yer aldı.

BAKKA tarafından Proje Akademisi adı altında Uygulamalı Proje Döngüsü Yönetimi 
Eğitimi alan ve Odamızın da üniversite sanayi işbirliği alanında işbirliği yapacağı Ka-
rabük Üniversitesi İİBF Yüksek Lisans öğrencileriyle görüşmeler gerçekleşti.

Ziyarette İş ve Meslek Danışmanı ve İş Kulübü Lideri Canan ERAKMAN’da İş Kulübü-
nün görev ve faaliyetleri hakkında bilgilendirmede bulundu.
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SAYISAL TAKOGRAF UYGULAMASI BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİ

Sayısal Takograf Uygulaması Bilgilendirme Toplantısı 19.12.2019 tarihinde TOBB Bir-
lik Merkezinde gerçekleşti. Toplantıda sürücü kartında ve araç ünitesinde kaydedilen 
verilerin indirme ve yükleme yöntemleri konuları hakkında bilgilendirmede bulu-
nularak çalışmaları devam eden Sayısal Takograf Yazılımı ile ilgili görüş ve öneriler 
alındı.
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BÖLGE EKONOMİSİ İSTİŞARE TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Sayın M.Rıfat Hisarcıklıoğlu Bölge 
ekonomisini değerlendirmek amacıyla 20.12.2019 tarihinde Devrek Ticaret ve Sanayi 
Odası ev sahipliğinde gerçekleşen istişare toplantısına katıldı.

Toplantıya Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı H.Salih Yılmaz, Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Levent Biçer ve TOBB İl Genç Girişimciler Kurulu Başkanı 
Bilal Kılıç katıldı.
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KARABÜK TSO 2.MÜŞTEREK MESLEK KOMİTESİ TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası 2.Müşterek Meslek Komitesi Toplantısı Gerdan Res-
toranda 23.12.2019 tarihinde gerçekleşti.

Meclis Başkanı H.Salih Yılmaz’ın açılış konuşmasının ardından SGK İl Müdürü İsmail 
Yıldırım, İŞKUR İl Müdürü Coşkun Güven ve KOSGEB İl Müdürü Serhat Saygın ‘’Devlet 
Teşvikleri, Hibeler ve Destekler’’ hakkında meslek komite üyelerine bilgilendirmede 
bulundu.

Karabük TSO Dış İlişkiler Müdürü Murat Karakabak yıl içerisinde yapılan faaliyetler 
ve yeni faaliyete başlayan Dış İlişkiler ve İhracat Destek Ofisi birimleri hakkında bir 
sunum gerçekleştirdi. Yapılan sunumun ardından meslek komitelerinin gruplarıyla 
ilgili sorunları ve çözüm önerilerini içeren bilgi alışverişinde bulunuldu. Ortaya konu-
lan sorunlar ve çözüm önerileri odamız yönetim ve meclis toplantılarında gündeme 
alınması karar verildi.
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ISO 9001:2015 KYS VE ISO 10002:2014 MMYS DENETİMİ 
GERÇEKLEŞTİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası’nın, ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi ve 
10002:2014 Müşteri Memnuniyet Yönetim Sistemi belgelendirme denetimi 24-
25.12.2019 tarihinde gerçekleşti.

Türk Loydu Baş Denetçisi Ayşe Nur Atay tarafından gerçekleştirilen TOBB Akredi-
tasyon sistemi kapsamında yer alan ISO 9001:2015 denetiminde, üst düzey liderlik, 
risk ve fırsatlar yasal şartlar, teknoloji sosyal-kültürel-şartlar kuruluşun kültürü, bilgisi, 
performansı gibi hususlar dokümantasyon ve uygulama açısından uygunluğu ince-
lendi.

ISO 10002:2014 Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi ile üyelerin ve tüm paydaşlar-
la olan ilişkilerin geliştirilmesi amaçlandı. Bu kapsamda yapılan denetimde sistemin 
gereklilikleri ve dokümantasyon uygunluğu incelendi.

Denetim sonucunda Türk Loydu Baş Denetçisi Atay, “ISO 9001: 2015 KYS ve ISO 
10002:2014 MMMYS Belgelendirme tetkikinde, standarda uygun sistemin kuruldu-
ğu ve yürütüldüğü görülmüş olup, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası denetimini başa-
rıyla gerçekleştirmiştir.” dedi.

Konuyla ilgili açıklama yapan Karabük TSO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mes-
cier, göreve geldikleri günden bu yana TSO’nun ve üyelerinin gelişmesine yönelik 
eğitimlerde kalite sistemlerine önem vererek geliştirmeyi ve sürekliliğini sağlamayı 
amaçladıklarını belirterek, “Bu kapsamda gerçekleşen denetim sonucunda belge ye-
nilemesi gerçekleşmiştir. Bu süreç içerisinde emeği geçen ve katkıda bulunan tüm 
Oda Meclisimize, Yönetim Kurulumuza, Meslek Komitelerimize ve personellerimize 
teşekkür ediyor hayırlı olmasını diliyorum” diye konuştu.
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İHRACAT FİRMALARIMIZA ‘’ÇELİK İHRACATININ YILDIZLARI’’ 
ÖDÜLLERİ VERİLDİ

Çelik İhracatçılar Birliği(ÇİP) tarafından düzenlenen ‘’İhracatın Yıldızları’ ’ödüllerinde 
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası üyesi 4 firma ödül kazanmıştır.

16 Farklı kategori içerisinde düzenlenen ödül töreninde Profil İhracatı kategorisinde 
Mescier Dış Ticaret Ltd.Şti. birinci, Çağ Çelik Demir Çelik Endüstri A.Ş. firması üçüncü 
olmuştur. Orta ölçekte en çok ihracat artışı kategorisinde Işık Çelik Sanayi ve Ticaret 
A.Ş.firması üçüncü, orta ölçekte en çok ülkeye ihracat yapan Boskay Metal Sanayi ve 
Ticaret Ltd.Şti. firması üçüncülük ödülleri almıştır.

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier dereceye 
giren firmaları kutlayarak başarılarının devamını diledi.
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SANAYİ SİCİL BELGESİ KAPSAMINDA KDV İSTİSNASI

Sanayi Sicil Belgesi kapsamında yatırım yapacakları yakından ilgilendiren kanun de-
ğişikliği gerçekleşti.24 Aralık 2019 tarih ve 30988 sayılı Resmi Gazete ’de yayımlanan 
7201 Sayılı Kamulaştırma Kanunu ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair 
Kanun’un 8.mad.ile yapılan değişiklik sonrasında 3065 sayılı KDV Kanunu’nun Geçici 
39.Maddesi:’’ 17.04.1957 tarihli ve 6948 sayılı Sanayi Sicili Kanununa göre sanayi si-
cil belgesini haiz katma değer vergisi mükelleflerine münhasıran imalat sanayiinde 
kullanılmak üzere yapılan yeni makine ve teçhizat teslimleri ile 26.06.2001 tarihli 
ve 4691 sayılı Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanunu kapsamında teknoloji geliştir-
me bölgesi ile ihtisas teknoloji geliştirme bölgesinde,28/2/2008 tarihli ve 5746 sayılı 
Araştırma, Geliştirme ve Tasarım Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Kanun kap-
samında AR-GE, yenilik ve tasarım faaliyetlerinde bulunanlara, münhasıran bu faa-
liyetlerinde kullanılmak üzere yapılan yeni makine ve teçhizat teslimleri 31.12.2022 
tarihine kadar Katma Değer Vergisinden müstesnadır. ’olarak değiştirilmiştir.

Yapılan bu değişiklik neticesinde Sanayi Sicil Belgesi kapsamında alınacak makine 
teçhizattaki KDV istisnası 31 Aralık 2022’ye kadar uzatılmıştır.




